
Dz.01.0021.12.2021 

 

 

 
 

Uchwała Nr XXXIX/432/2021  
Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 6 września 2021 r.  
 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I na rok 2021 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego  uchwałą nr XXXIII/372/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r. w następujący 

sposób: 

1.z zadania: 

C) Roboty budowlane dróg wewnętrznych oraz dróg 

gminnych klasy dojazdowej 
kwota Jednostka realizująca 

1. Oświetlenie na terenie Dzielnicy I Stare Miasto 15 000 ZDMK 

 

na zadania: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie 

stanowi zadania własne gminy 

kwota Jednostka realizująca 

1. Przedszkole nr 61, ul. Rajska 14 
Wymiana klimatyzacji i inne prace remontowe 15 000 MCOO/P61 

  

2. Zmniejsza się wysokość środków o 222 900 zł na zadaniu przyjętym uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 

2020 r. ze zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C) Roboty budowlane dróg wewnętrznych oraz dróg 

gminnych klasy dojazdowej 
Kwota Jednostka realizująca 

plac Wolnica: remont chodnika wzdłuż kamienic nr 12-14, 

ul. Trynitarska: remont chodnika po stronie numerów 

parzystych, pomiędzy ul. Mostową, a ul. Bonifraterską, 

ul. Łobzowska: remont chodnika po stronie numerów 

parzystych, pomiędzy ul. Garbarską, a ul. Batorego, 

ul. Siemiradzkiego: remont chodników po stronie numerów 

nieparzystych, na odcinku od ul. Sobieskiego do ul. 

Lenartowicza, 

ul. Prandoty: remont chodnika na odcinku od wejścia na 

cmentarz do ul. Rakowickiej, 

ul. Kremerowska: remont chodników po stronie numerów 

nieparzystych 

283 009 ZDMK 

 



a kwotę zmniejszaną 222 900 zł przeznacza się na nowe zadania jak w tabeli poniżej: 

 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi 

zadania własne gminy 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 45, ul. Piekarska 14 

 Malowanie pomieszczeń i inne prace remontowe 
7 900 MCOO/P45 

Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Smoleńsk 5-7 

prace remontowe 10 000 MCOO/SP4 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st., ul. Basztowa 8 

Remont pomieszczenia administracyjno-reprezentacyjnego i 

Sali Sztandarowej oraz inne prace remontowe  

40 000 S 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Miodowa 36  

Remont bramy zewnętrznej 
80 000 MCOO/ZSP3 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, ul. Dietla 70 

Malowanie sal i inne prace remontowe 
85 000 MCOO/ZSP6 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

UZASADNIENIE: 

O zmianę oraz przeznaczenie środków na nowe zadnia zwróciły  się dyrekcje placówek oświatowych 

na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

                                                                                                                             

 

                                                                                                                        Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                                                                             Dzielnicy I Stare Miasto                                                                                                                                    

                                                  Tomasz Daros 

 

 

 

 

 


